
strana 1 (celkem 2)

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele:   99/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení ze dne 31.5.2022

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100
Odpovědný pracovník:                 tel:              e-mail:                        

dále jen „objednatel“

a

2.      ANTEE s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1 – Nové Město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 92585
IČO: 25936557
DIČ: CZ25936557
zastoupená Ing. Petrem Chmelíčkem, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Odpovědný pracovník:                , tel:            , e-mail:                    

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“



 
strana 2 (celkem 2) 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2022 Smlouvu o dílo č. 99/ODO/2022 (dále jen „smlouva“) na 
zhotovení Webových stránek KSÚS KK. Po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem 
dochází ke změně doby plnění. Na základě těchto skutečností uzavírají smluvní strany tento dodatek, 
který mění čl. III. Doba a místo plnění bod 3.1 smlouvy takto: 

 

Původní znění: 

III. Doba a místo plnění 
 
3.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanovených touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v termínu do 2 měsíců od podepsání této smlouvy. 

 

 

Nové znění: 

III. Doba a místo plnění 
 
3.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanovených touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v termínu do 31.10.2022. 

 

 

 
 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo. 

2. Ostatní ujednání a články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 

osob smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek ke 

smlouvě s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

podpisy. 

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

 
 
 

V Sokolově 
 
 
 
 
 
 

V Praze 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Ing. Petr Chmelíček 
jednatel 
zhotovitel 

 

21.9.2022


		2022-09-21T16:44:00+0200
	Ing. Petr Chmelíček


		2022-09-23T14:19:25+0200
	Ing. Jiří Šlachta




